

Sectorul de Politie nr.3
"Vinogradovca" al
Inspectoratului de politie
Taraclia (Lucrare de constructie
generale (marca)C)

 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 145 576 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul балки				
1	RpCB03C	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii (Укладка бетона в поясе КБ1...6 В15	m3	13,186	1 889,961 429,568	24 921,028 5 664,288
2	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime (Опалубка	m2	47,100	107,039 89,950	5 041,530 4 236,626
3	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура А1 д=8мм	kg	325,880	14,999 4,036	4 887,745 1 315,282
4	RpCD02D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu	kg	756,280	15,172	11 474,015

1	2	3	4	5	6	7
		diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (арматура АIII д=12,16,18мм			4,209	3 183,293
		Total Capitolul балки				46 324,318
		Inclusiv salariu				14 399,489
		2. перекрытие				
5	RpCB03C	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii (Укладка бетона в монолите перекрытие из бетона В15	m3	10,950	1 927,345 429,564	21 104,430 4 703,730
6	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime (Опалубка	m2	146,400	67,816 50,741	9 928,271 7 428,453
7	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R (Опоры с инвентарными раздвижными стойками, поддержки	buc	410,000	10,379 10,379	4 255,308 4 255,308
8	RpCD01D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (арматура кл АIII д=8мм	kg	1 305,510	14,664 3,702	19 144,369 4 832,715
		Total перекрытие				54 432,378
		Inclusiv salariu				21 220,206

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			100 756
		Соц страх	22,50 %			8 014
		Транспортные	2,00 %			1 274
		Итого	100,00 +			110 044
		Накладные расходы	6,00 %			6 603
		Итого	100,00 +			116 647
		Прибыльные	4,00 %			4 666
		Итого	100,00 +			121 313
		НДС	20,00 %			24 263
		ИТОГО	100,00 +			145 576
						145 576
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				35 619

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Sectorul de Politie nr.3
"Vinogradovca" al
Inspectoratului de politie
Taracalia (Lucrare de constructie
generale (marca)C)

 (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 145 576 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	136,127	57,66	7 849,083
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	131,491	57,66	7 581,771
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	244,080	57,66	14 073,653
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	159,140	0,00	0,000
				106,056	57,66	6 115,188
		Total manopera				35 619

Materiale:

1.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,291	2 700,00	785,700
2.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,193	2 700,00	521,100
3.	2010237318750	Distantieri	buc	358,150	0,20	71,629
4.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	15,480	65,00	1 006,200
5.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	23,220	20,00	464,400
6.	2663102100000	Beton	m3	25,358	1 350,00	34 233,300
7.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	7,563	17,00	128,571
8.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	334,027	10,50	3 507,284
9.	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	1 338,148	10,50	14 050,554
10.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	775,187	10,50	8 139,463
11.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	21,672	17,00	368,424
12.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	16,314	17,00	277,338
13.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	164,000	0,00	0,000
14.	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	6,385	11,25	71,832
15.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	4,837	18,00	87,066
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,969	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				63 713

Utilaje de construcții:

1.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	14,482	20,00	289,640
2.	34105200013723	Automacara 5 tf	h-ut	1,642	450,00	738,900

3.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,978	200,00	395,600
		Total utilaje de construcții				1 424

Total	lei	100 756
Соц страх	22,50 %	8 014
Транспортные	2,00 %	1 274
Итого	100,00 +	110 044
Накладные расходы	6,00 %	6 603
Итого	100,00 +	116 647
Прибыльные	4,00 %	4 666
Итого	100,00 +	121 313
НДС	20,00 %	24 263
ИТОГО	100,00 +	145 576

Total deviz:

145 576

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sectorul de Politie nr.3 "Vinogradovca" al Inspectoratului de politie Taraclia (Lucrare de constructie generale (marca)C) **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul балки				
1	RpCB03C	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stlpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii (Укладка бетона в поясе КБ1...6 B15	m3			1 889,961 429,568
	7123010010200	Betonist	h-om	5,6400	57,66	325,202
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	57,66	104,366
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 418,391
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	0,00	0,000
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	20,00	12,001
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	200,00	30,002
2	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime (Опалубка	m2			107,039 89,950
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,741
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,209
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	65,00	5,200
	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	2 700,00	4,070
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	2 700,00	2,694
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	18,00	0,450
	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	11,25	0,371
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	20,00	2,400
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	17,00	1,904
3	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (Арматура А1 д=8мм	kg			14,999 4,036
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	57,66	2,825
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,211
	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,763
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	17,00	0,170
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,030
4	RpCD02D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (арматура АIII д=12,16,18мм	kg			15,172 4,209
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0730	57,66	4,209
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	0,00	0,000
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,762
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	17,00	0,170
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,030
		2. перекрытие				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCB03C	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii (Укладка бетона в монолите перекрытия из бетона В15	m3			1 927,345 429,564
	7123010010200	Betonist	h-om	5,6400	57,66	325,202
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	57,66	104,362
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 418,301
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1200	0,00	0,000
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	20,00	12,000
	34105200013723	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	450,00	67,479
6	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi, de pina la 20 m inaltime (Опалубка	m2			67,816 50,741
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,741
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	0,00	0,000
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	65,00	5,200
	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	2 700,00	4,057
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	2 700,00	2,693
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	18,00	0,450
	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	11,25	0,371
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	20,00	2,400
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	17,00	1,904
7	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R (Опоры с инвентарными раздвижными стойками, поддержки	buc			10,379 10,379
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	10,379
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	0,00	0,000
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	0,00	0,000
8	RpCD01D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc. (арматура кл АIII д=8мм	kg			14,664 3,702
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0770	57,66	2,664
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,038
	2710602000470	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,763
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	17,00	0,170
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,030

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.